

HARMONOGRAM REKRUTACJI DO SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH

Rozpoczęło się postępowanie rekrutacyjne do szkół ponadpodstawowych. Terminy zostały dostosowane do zmodyfikowanego harmonogramu przeprowadzanych egzaminów ósmoklasisty.

17 maja 2021 r. – 21 czerwca 2021 r.	złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej
17 maja 2021 r. – 31 maja 2021 r.	złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej – dotyczy: <ul style="list-style-type: none">• szkoły ponadpodstawowej dwujęzycznej,• oddziału dwujęzycznego,• oddziału międzynarodowego,• oddziału przygotowania wojskowego w szkole ponadpodstawowej,• oddziałów wymagających od kandydatów szczególnych indywidualnych predyspozycji,• szkół i oddziałów prowadzących szkolenie sportowe w szkołach ponadpodstawowych,
25 czerwca 2021 r. - 14 lipca 2021 r.	uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej o zaświadczenie o wynikach egzaminu ósmoklasisty
22 lipca 2021 r.	ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych
23 lipca 2021 r. - 30 lipca 2021 r.	potwierdzenie woli przyjęcia w postaci przedłożenia oryginału świadectwa ukończenia szkoły i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu zewnętrznego, o ile nie zostały one złożone w uzupełnieniu wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej W przypadku szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe – należy złożyć także zaświadczenie lekarskie zawierające orzeczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu oraz odpowiednio orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami i orzeczenie psychologiczne o braku przeciwwskazań psychologicznych do kierowania pojazdem.
2 sierpnia 2021 r.	ogłoszenie list kandydatów przyjętych i nieprzyjętych
20 sierpnia 2021 r. godz. 15.00	poinformowanie o przyczynie niedotrzymania pierwotnego terminu na złożenie dokumentów mających na celu potwierdzenie woli przyjęcia
24 września 2021 r.	ostateczne przedłożenie ww. zaświadczeń i oświadczeń dyrektorowi szkoły, do której uczeń został przyjęty

Podstawa prawna:

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 12 sierpnia 2020 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 1394).